

**Estate Vestjylland ApS**  
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 28 19 26**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

---

Alfred Berg Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alfred Berg Christiansen Brian Bruun Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	BCV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.029.752 kr. mod 2.282.133 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.277.339</b>	<b>7.518.516</b>
1 Personaleomkostninger	-5.369.423	-4.454.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.064	-128.407
Andre driftsomkostninger	0	-19.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.599.852</b>	<b>2.916.545</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.409	44.782
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.013	-18.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.616.248</b>	<b>2.942.662</b>
3 Skat af årets resultat	-586.496	-660.529
<b>Årets resultat</b>	<b>2.029.752</b>	<b>2.282.133</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.029.752	2.282.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.029.752</b>	<b>2.282.133</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.499	293.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.499</u>	<u>293.720</u>
6 Deposita	69.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.307.499</u></b>	<b><u>293.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.838	35.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.369	3.029.782
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	552.353	0
Andre tilgodehavender	3.129.452	114.162
Periodeafgrænsningsposter	53.130	37.927
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.142</u>	<u>3.217.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	135.163	3.302.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.033.305</u></b>	<b><u>6.524.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.340.804</u></b>	<b><u>6.818.508</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.029.752	2.282.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.529.752</b>	<b>2.782.133</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.900	4.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.900</b>	<b>4.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.422	117.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.362	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	195.829
Anden gæld	1.937.368	3.658.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.152	4.031.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.701.152</b>	<b>4.031.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.340.804</b>	<b>6.818.508</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	888.089	1.388.089
Udloddet udbytte	0	0	-888.089	-888.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.282.133	2.282.133
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.282.133	2.782.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.282.133	-2.282.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.029.752	2.029.752
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.029.752</b>	<b>2.529.752</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.487.690	4.017.036
Pensioner	828.642	393.989
Andre omkostninger til social sikring	28.660	21.584
Personaleomkostninger i øvrigt	24.431	21.449
	<b>5.369.423</b>	<b>4.454.058</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266	4.225
Andre finansielle omkostninger	16.747	14.440
	<b>17.013</b>	<b>18.665</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	484.647	645.829
Årets regulering af udskudt skat	105.200	14.700
Regulering af tidligere års skat	-3.351	0
	<b>586.496</b>	<b>660.529</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.313.143
Tilgang i årets løb	0	216.676
Afgang i årets løb	0	-1.529.819
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-3.890
Årets afskrivninger	0	-22.278
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	26.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.347.221	1.111.538
Tilgang i årets løb	1.590.171	235.683
Afgang i årets løb	-579.589	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.357.803</b>	<b>1.347.221</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-1.053.501	-1.030.687
Årets afskrivninger	-178.768	-22.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	112.965	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.119.304</b>	<b>-1.053.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.238.499</b>	<b>293.720</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	69.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>69.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>69.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejekontrakter		
Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:		
Lokaler med en årlig omkostning på ca. 375 t.kr.		
Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 52 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er sagsøgt i forbindelse med en ejendomshandel. Selskabets tabsrisiko udgør maksimalt 120 t.kr. Selskabet er frikendt i første instans, men sagen er anket til Vestre Landsret.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.